
 

ZARZĄDZENIE  nr  6/2022/2023 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

Im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 
z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie powołania metora nauczyciela p. Natalii Filipek odbywającej przygotowanie do 
zawodu nauczyciela   

 
 

      Na podstawie art. 9 ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1762 ze zm) 
 
 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

 
      Powołuję z dniem 1 września 2022 r Panią Marlenę Czerwińską, za Pani zgodą, na funkcję 

mentora p. Natalii Filipek– nauczyciela rozpoczynającego przygotowanie do zawodu na okres 

dwóch lat, tj. od 1 września 2022 r – do 31 sierpnia 2024 r.  

 
§ 2. 

 
     Do obowiązków mentora należy: 

 
1) wspieranie na bieżąco nauczyciela w procesie wdrażania do pracy w zawodzie, w tym 

zapoznanie go z dokumentacją przebiegu nauczania, działalności wychowawczej  
i opiekuńczej oraz innymi dokumentami obowiązującymi w szkole;  

2) udzielanie nauczycielowi pomocy w doborze właściwych form doskonalenia 
zawodowego;  

3) dzielenie się z nauczycielem wiedzą i doświadczeniem w zakresie niezbędnym do 
efektywnej realizacji obowiązków nauczyciela;  

4) umożliwienie nauczycielowi obserwowania prowadzonych przez siebie zajęć oraz 
omawianie z nim tych zajęć;  

5) obserwowanie zajęć prowadzonych przez nauczyciela oraz omawianie ich z tym 
nauczycielem;  

6) inspirowanie i zachęcanie nauczyciela do podejmowania wyzwań zawodowych; 
7) udział w obserwacji zajęć wraz z dyrektorem i specjalistą w drugim roku odbywania 

przygotowania do zawodu; 
8) udział w pracach komisji obserwującej zajęcia nauczyciela w ostatnim roku 

przygotowania do zawodu nauczyciela; 
9) poszerzanie wiedzy i doskonalenie umiejętności w zakresie niezbędnym do pełnienia 

funkcji mentora. 
 
 
 
 
Przyjęłam do wiadomości:                                                                Dyrektor Szkoły 

 
………………………………..                                                                                                   ..................................................... 

 

 


